
POSTANOWIENIE NR 123/2019 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 6 maja 2019 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu 

mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na 

prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 413 do 

postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O w Tarnobrzegu n

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu

/
Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



 

 

Załącznik nr 271 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Ewa Grębowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Stalowa Wola 

2. Paulina Hołody, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dąbrówka Pniowska 

3. Agnieszka Kuzdralińska-Dyl, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chwałowice 

4. Katarzyna Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Chwałowice 

5. Edyta Magdalena Międzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Radomyśl nad Sanem 

6. Sylwestra Iwona Polanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowiny 

7. Jolanta Psiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stalowa Wola 

8. Anna Ewa Puka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żabno 

9. Mirosław Jerzy Sowa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Żabno 

 

  



 

 

Załącznik nr 272 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła im. Gen. Kazimierza Sosnkowskiego, Antoniów 33, 

37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Anna Katarzyna Burdzy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowiny 

2. Agnieszka Małgorzata Czuj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Antoniów 

3. Radosław Piotr Dyl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Antoniów 

4. Katarzyna Justyna Hołody, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Dąbrówka Pniowska 

5. Marzena Anna Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wola Rzeczycka 

6. Renata Krystyna Puka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

Pniowska 

7. Marzena Alicja Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Witkowice 

8. Katarzyna Wolak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Chwałowice 

9. Barbara Krystyna Żmuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Dąbrówka Pniowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 273 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury, Chwałowice 132, 37-455 Radomyśl nad 

Sanem: 

 

1. Jadwiga Bierut, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Witkowice 

2. Rafał Witold Czajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeczyca 

Długa 

3. Tomasz Adam Krawiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wola Rzeczycka 

4. Agnieszka Zuzanna Martowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Antoniów 

5. Maciej Albert Oszust, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chwałowice 

6. Piotr Ryba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Chwałowice 

7. Anna Rychel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Antoniów 

8. Jarosław Kamil Sajda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chwałowice 

9. Joanna Szeliga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Chwałowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 274 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Wola Rzeczycka 

254, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Michał Sławomir Banaczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Stalowa Wola 

2. Dorian Jan Dąbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Radomyśl nad Sanem 

3. Teresa Maria Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Chwałowice 

4. Krystian Marek Kiernicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radomyśl nad 

Sanem 

5. Jakub Tomasz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Żabno 

6. Adam Olech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chwałowice 

7. Patrycja Maria Ryba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chwałowice 

8. Anna Maria Szwedo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Wola Rzeczycka 

9. Iwona Ewa Tutak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

Rzeczycka 

 

  



 

 

Załącznik nr 275 

gm. Radomyśl nad Sanem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, Rzeczyca 

Długa 176, 37-455 Radomyśl nad Sanem: 

 

1. Dominik Paweł Dąbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA 

(uzupełnienie składu), zam. Radomyśl nad Sanem 

2. Wioletta Kinga Hołody, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Dąbrówka Pniowska 

3. Monika Karwan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrówka Pniowska 

4. Mateusz Szymon Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Żabno 

5. Sylwia Skrzypek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goliszowiec 

6. Magdalena Szeliga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Chwałowice 

7. Anna Małgorzata Ujda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzeczyca 

Długa 

8. Regina Marta Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wola Rzeczycka 

9. Dariusz Żmuda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Dąbrówka Pniowska 

 

  




